
Poder Judiciário
Tribunal Regional Eleitoral da Paraíba

Resultados Eleições 2024 - 1º Turno

CargoMunicípio Cajazeiras Prefeito

* Dados meramente informativos, sem valor legal

Candidato

Número Nome
SeçãoBairro Votação

Zona
Eleitoral

11 CORRINHA 68ª 263 119AGROVILA

11 CORRINHA 68ª 264 124AGROVILA

11 CORRINHA 68ª 049 134BELO HORIZONTE

11 CORRINHA 68ª 050 149BELO HORIZONTE

11 CORRINHA 68ª 116 129BELO HORIZONTE

11 CORRINHA 68ª 130 139BELO HORIZONTE

11 CORRINHA 68ª 140 133BELO HORIZONTE

11 CORRINHA 68ª 147 126BELO HORIZONTE

11 CORRINHA 68ª 225 75CAPOEIRAS

11 CORRINHA 68ª 226 83CAPOEIRAS

11 CORRINHA 68ª 227 106CAPOEIRAS

11 CORRINHA 68ª 228 97CAPOEIRAS

11 CORRINHA 68ª 238 134CAPOEIRAS

11 CORRINHA 68ª 239 122CAPOEIRAS

11 CORRINHA 68ª 240 108CAPOEIRAS

11 CORRINHA 68ª 241 102CAPOEIRAS

11 CORRINHA 68ª 243 115CAPOEIRAS

11 CORRINHA 68ª 244 123CAPOEIRAS

11 CORRINHA 68ª 245 107CAPOEIRAS

11 CORRINHA 68ª 051 130CASAS POPULARES

11 CORRINHA 68ª 052 126CASAS POPULARES

11 CORRINHA 68ª 053 123CASAS POPULARES

11 CORRINHA 68ª 054 144CASAS POPULARES

11 CORRINHA 68ª 055 125CASAS POPULARES

11 CORRINHA 68ª 056 159CASAS POPULARES

11 CORRINHA 68ª 076 121CASAS POPULARES

11 CORRINHA 68ª 126 136CASAS POPULARES

11 CORRINHA 68ª 145 148CASAS POPULARES

11 CORRINHA 68ª 150 116CASAS POPULARES

11 CORRINHA 68ª 291 121CASAS POPULARES

11 CORRINHA 68ª 025 131CENTRO

11 CORRINHA 68ª 027 115CENTRO

11 CORRINHA 68ª 028 121CENTRO

11 CORRINHA 68ª 030 119CENTRO

11 CORRINHA 68ª 035 99CENTRO

11 CORRINHA 68ª 036 127CENTRO

11 CORRINHA 68ª 037 135CENTRO

11 CORRINHA 68ª 038 134CENTRO

11 CORRINHA 68ª 039 123CENTRO

11 CORRINHA 68ª 041 131CENTRO

11 CORRINHA 68ª 042 117CENTRO

11 CORRINHA 68ª 043 113CENTRO

11 CORRINHA 68ª 044 114CENTRO

11 CORRINHA 68ª 059 86CENTRO

11 CORRINHA 68ª 073 127CENTRO
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Candidato

Número Nome
SeçãoBairro Votação

Zona
Eleitoral

11 CORRINHA 68ª 117 113CENTRO

11 CORRINHA 68ª 124 140CENTRO

11 CORRINHA 68ª 128 128CENTRO

11 CORRINHA 68ª 129 95CENTRO

11 CORRINHA 68ª 149 130CENTRO

11 CORRINHA 68ª 171 124CENTRO

11 CORRINHA 68ª 172 85CENTRO

11 CORRINHA 68ª 174 145CENTRO

11 CORRINHA 68ª 177 110CENTRO

11 CORRINHA 68ª 178 108CENTRO

11 CORRINHA 68ª 179 119CENTRO

11 CORRINHA 68ª 180 110CENTRO

11 CORRINHA 68ª 182 104CENTRO

11 CORRINHA 68ª 183 93CENTRO

11 CORRINHA 68ª 184 133CENTRO

11 CORRINHA 68ª 185 119CENTRO

11 CORRINHA 68ª 188 118CENTRO

11 CORRINHA 68ª 190 118CENTRO

11 CORRINHA 68ª 192 133CENTRO

11 CORRINHA 68ª 193 134CENTRO

11 CORRINHA 68ª 194 136CENTRO

11 CORRINHA 68ª 196 114CENTRO

11 CORRINHA 68ª 197 119CENTRO

11 CORRINHA 68ª 199 108CENTRO

11 CORRINHA 68ª 200 129CENTRO

11 CORRINHA 68ª 201 113CENTRO

11 CORRINHA 68ª 202 109CENTRO

11 CORRINHA 68ª 206 124CENTRO

11 CORRINHA 68ª 207 105CENTRO

11 CORRINHA 68ª 208 101CENTRO

11 CORRINHA 68ª 209 108CENTRO

11 CORRINHA 68ª 210 114CENTRO

11 CORRINHA 68ª 211 95CENTRO

11 CORRINHA 68ª 212 103CENTRO

11 CORRINHA 68ª 213 111CENTRO

11 CORRINHA 68ª 214 97CENTRO

11 CORRINHA 68ª 215 108CENTRO

11 CORRINHA 68ª 216 101CENTRO

11 CORRINHA 68ª 217 120CENTRO

11 CORRINHA 68ª 218 93CENTRO

11 CORRINHA 68ª 254 103CENTRO

11 CORRINHA 68ª 255 61CENTRO

11 CORRINHA 68ª 290 75CENTRO

11 CORRINHA 68ª 265 106DISTRITO DE AZEVEM

11 CORRINHA 68ª 070 123DISTRITO DIVINÓPOLIS
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Candidato

Número Nome
SeçãoBairro Votação

Zona
Eleitoral

11 CORRINHA 68ª 071 107DISTRITO DIVINÓPOLIS

11 CORRINHA 68ª 072 112DISTRITO DIVINÓPOLIS

11 CORRINHA 68ª 246 111ENGENHEIRO ÁVIDOS

11 CORRINHA 68ª 247 110ENGENHEIRO ÁVIDOS

11 CORRINHA 68ª 248 110ENGENHEIRO ÁVIDOS

11 CORRINHA 68ª 249 121ENGENHEIRO ÁVIDOS

11 CORRINHA 68ª 250 93ENGENHEIRO ÁVIDOS

11 CORRINHA 68ª 229 110ESPERANÇA

11 CORRINHA 68ª 230 88ESPERANÇA

11 CORRINHA 68ª 231 97ESPERANÇA

11 CORRINHA 68ª 232 102ESPERANÇA

11 CORRINHA 68ª 273 97JARDIM OASIS

11 CORRINHA 68ª 274 80JARDIM OASIS

11 CORRINHA 68ª 275 97JARDIM OASIS

11 CORRINHA 68ª 276 97JARDIM OASIS

11 CORRINHA 68ª 277 113JARDIM OASIS

11 CORRINHA 68ª 278 93JARDIM OASIS

11 CORRINHA 68ª 279 90JARDIM OASIS

11 CORRINHA 68ª 280 94JARDIM OASIS

11 CORRINHA 68ª 281 97JARDIM OASIS

11 CORRINHA 68ª 282 112JARDIM OASIS

11 CORRINHA 68ª 283 111JARDIM OASIS

11 CORRINHA 68ª 065 142JARDIM OÁSIS

11 CORRINHA 68ª 066 134JARDIM OÁSIS

11 CORRINHA 68ª 067 96JARDIM OÁSIS

11 CORRINHA 68ª 068 134JARDIM OÁSIS

11 CORRINHA 68ª 069 130JARDIM OÁSIS

11 CORRINHA 68ª 088 151JARDIM OÁSIS

11 CORRINHA 68ª 121 143JARDIM OÁSIS

11 CORRINHA 68ª 132 141JARDIM OÁSIS

11 CORRINHA 68ª 138 96JARDIM OÁSIS

11 CORRINHA 68ª 256 86JARDIM OÁSIS

11 CORRINHA 68ª 284 95JARDIM OÁSIS

11 CORRINHA 68ª 285 94JARDIM OÁSIS

11 CORRINHA 68ª 289 91JARDIM OÁSIS

11 CORRINHA 68ª 046 144POR DO SOL

11 CORRINHA 68ª 047 151POR DO SOL

11 CORRINHA 68ª 048 136POR DO SOL

11 CORRINHA 68ª 075 150POR DO SOL

11 CORRINHA 68ª 079 143POR DO SOL

11 CORRINHA 68ª 086 131POR DO SOL

11 CORRINHA 68ª 119 149POR DO SOL

11 CORRINHA 68ª 123 146POR DO SOL

11 CORRINHA 68ª 131 125POR DO SOL

11 CORRINHA 68ª 136 124POR DO SOL
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Resultados Eleições 2024 - 1º Turno

CargoMunicípio Cajazeiras Prefeito
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Candidato

Número Nome
SeçãoBairro Votação

Zona
Eleitoral

11 CORRINHA 68ª 144 127POR DO SOL

11 CORRINHA 68ª 292 97POR DO SOL

11 CORRINHA 68ª 294 121POR DO SOL

11 CORRINHA 68ª 233 118REMÉDIOS

11 CORRINHA 68ª 234 145REMÉDIOS

11 CORRINHA 68ª 235 118REMÉDIOS

11 CORRINHA 68ª 236 126REMÉDIOS

11 CORRINHA 68ª 237 125REMÉDIOS

11 CORRINHA 68ª 251 166RIACHO FUNDO

11 CORRINHA 68ª 252 159RIACHO FUNDO

11 CORRINHA 68ª 219 116SÃO FRANCISCO

11 CORRINHA 68ª 220 123SÃO FRANCISCO

11 CORRINHA 68ª 221 108SÃO FRANCISCO

11 CORRINHA 68ª 222 108SÃO FRANCISCO

11 CORRINHA 68ª 223 100SÃO FRANCISCO

11 CORRINHA 68ª 139 157VILA NOVA I

11 CORRINHA 68ª 142 124VILA NOVA I

11 CORRINHA 68ª 148 125VILA NOVA I

11 CORRINHA 68ª 297 39VILA NOVA I

11 CORRINHA 68ª 108 147ZONA RURAL

11 CORRINHA 68ª 120 141ZONA RURAL

11 CORRINHA 68ª 125 88ZONA RURAL

11 CORRINHA 68ª 135 176ZONA RURAL

11 CORRINHA 68ª 141 156ZONA RURAL

11 CORRINHA 68ª 143 143ZONA RURAL

11 CORRINHA 68ª 146 118ZONA RURAL

11 CORRINHA 68ª 151 111ZONA RURAL

11 CORRINHA 68ª 257 95ZONA RURAL

11 CORRINHA 68ª 258 99ZONA RURAL

11 CORRINHA 68ª 259 95ZONA RURAL

11 CORRINHA 68ª 260 127ZONA RURAL

11 CORRINHA 68ª 261 101ZONA RURAL

11 CORRINHA 68ª 262 111ZONA RURAL

11 CORRINHA 68ª 266 135ZONA RURAL

11 CORRINHA 68ª 267 123ZONA RURAL

11 CORRINHA 68ª 268 121ZONA RURAL

11 CORRINHA 68ª 270 115ZONA RURAL

11 CORRINHA 68ª 271 81ZONA RURAL

11 CORRINHA 68ª 287 103ZONA RURAL

11 CORRINHA 68ª 288 86ZONA RURAL

11 CORRINHA 68ª 293 72ZONA RURAL

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 263 119AGROVILA

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 264 132AGROVILA

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 049 121BELO HORIZONTE

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 050 105BELO HORIZONTE

Página 4 de 8



Poder Judiciário
Tribunal Regional Eleitoral da Paraíba

Resultados Eleições 2024 - 1º Turno

CargoMunicípio Cajazeiras Prefeito

* Dados meramente informativos, sem valor legal

Candidato

Número Nome
SeçãoBairro Votação

Zona
Eleitoral

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 116 124BELO HORIZONTE

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 130 116BELO HORIZONTE

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 140 118BELO HORIZONTE

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 147 95BELO HORIZONTE

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 225 92CAPOEIRAS

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 226 99CAPOEIRAS

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 227 88CAPOEIRAS

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 228 84CAPOEIRAS

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 238 78CAPOEIRAS

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 239 82CAPOEIRAS

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 240 106CAPOEIRAS

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 241 111CAPOEIRAS

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 243 95CAPOEIRAS

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 244 86CAPOEIRAS

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 245 102CAPOEIRAS

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 051 107CASAS POPULARES

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 052 123CASAS POPULARES

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 053 116CASAS POPULARES

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 054 107CASAS POPULARES

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 055 110CASAS POPULARES

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 056 139CASAS POPULARES

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 076 114CASAS POPULARES

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 126 92CASAS POPULARES

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 145 101CASAS POPULARES

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 150 108CASAS POPULARES

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 291 130CASAS POPULARES

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 025 118CENTRO

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 027 127CENTRO

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 028 127CENTRO

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 030 94CENTRO

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 035 63CENTRO

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 036 118CENTRO

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 037 102CENTRO

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 038 117CENTRO

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 039 109CENTRO

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 041 129CENTRO

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 042 126CENTRO

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 043 135CENTRO

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 044 108CENTRO

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 059 77CENTRO

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 073 118CENTRO

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 117 93CENTRO

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 124 123CENTRO

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 128 111CENTRO

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 129 76CENTRO
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Poder Judiciário
Tribunal Regional Eleitoral da Paraíba

Resultados Eleições 2024 - 1º Turno

CargoMunicípio Cajazeiras Prefeito

* Dados meramente informativos, sem valor legal

Candidato

Número Nome
SeçãoBairro Votação

Zona
Eleitoral

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 149 107CENTRO

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 171 109CENTRO

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 172 80CENTRO

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 174 140CENTRO

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 177 91CENTRO

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 178 89CENTRO

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 179 87CENTRO

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 180 95CENTRO

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 182 93CENTRO

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 183 89CENTRO

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 184 122CENTRO

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 185 120CENTRO

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 188 131CENTRO

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 190 125CENTRO

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 192 115CENTRO

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 193 111CENTRO

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 194 120CENTRO

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 196 127CENTRO

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 197 124CENTRO

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 199 91CENTRO

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 200 82CENTRO

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 201 93CENTRO

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 202 96CENTRO

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 206 89CENTRO

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 207 115CENTRO

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 208 106CENTRO

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 209 110CENTRO

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 210 90CENTRO

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 211 105CENTRO

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 212 110CENTRO

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 213 105CENTRO

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 214 117CENTRO

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 215 96CENTRO

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 216 102CENTRO

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 217 99CENTRO

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 218 108CENTRO

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 254 76CENTRO

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 255 43CENTRO

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 290 82CENTRO

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 265 116DISTRITO DE AZEVEM

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 070 60DISTRITO DIVINÓPOLIS

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 071 64DISTRITO DIVINÓPOLIS

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 072 64DISTRITO DIVINÓPOLIS

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 246 74ENGENHEIRO ÁVIDOS

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 247 74ENGENHEIRO ÁVIDOS
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Poder Judiciário
Tribunal Regional Eleitoral da Paraíba

Resultados Eleições 2024 - 1º Turno

CargoMunicípio Cajazeiras Prefeito

* Dados meramente informativos, sem valor legal

Candidato

Número Nome
SeçãoBairro Votação

Zona
Eleitoral

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 248 72ENGENHEIRO ÁVIDOS

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 249 70ENGENHEIRO ÁVIDOS

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 250 78ENGENHEIRO ÁVIDOS

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 229 98ESPERANÇA

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 230 110ESPERANÇA

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 231 106ESPERANÇA

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 232 106ESPERANÇA

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 273 90JARDIM OASIS

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 274 103JARDIM OASIS

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 275 80JARDIM OASIS

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 276 88JARDIM OASIS

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 277 100JARDIM OASIS

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 278 82JARDIM OASIS

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 279 90JARDIM OASIS

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 280 94JARDIM OASIS

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 281 80JARDIM OASIS

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 282 89JARDIM OASIS

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 283 102JARDIM OASIS

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 065 102JARDIM OÁSIS

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 066 107JARDIM OÁSIS

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 067 103JARDIM OÁSIS

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 068 106JARDIM OÁSIS

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 069 112JARDIM OÁSIS

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 088 110JARDIM OÁSIS

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 121 106JARDIM OÁSIS

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 132 89JARDIM OÁSIS

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 138 106JARDIM OÁSIS

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 256 116JARDIM OÁSIS

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 284 98JARDIM OÁSIS

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 285 89JARDIM OÁSIS

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 289 105JARDIM OÁSIS

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 046 110POR DO SOL

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 047 110POR DO SOL

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 048 130POR DO SOL

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 075 125POR DO SOL

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 079 131POR DO SOL

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 086 136POR DO SOL

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 119 124POR DO SOL

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 123 130POR DO SOL

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 131 131POR DO SOL

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 136 122POR DO SOL

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 144 126POR DO SOL

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 292 111POR DO SOL

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 294 151POR DO SOL

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 233 110REMÉDIOS
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Resultados Eleições 2024 - 1º Turno

CargoMunicípio Cajazeiras Prefeito

* Dados meramente informativos, sem valor legal

Candidato

Número Nome
SeçãoBairro Votação

Zona
Eleitoral

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 234 89REMÉDIOS

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 235 114REMÉDIOS

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 236 103REMÉDIOS

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 237 106REMÉDIOS

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 251 70RIACHO FUNDO

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 252 80RIACHO FUNDO

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 219 115SÃO FRANCISCO

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 220 96SÃO FRANCISCO

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 221 116SÃO FRANCISCO

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 222 109SÃO FRANCISCO

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 223 103SÃO FRANCISCO

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 139 119VILA NOVA I

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 142 144VILA NOVA I

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 148 129VILA NOVA I

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 297 31VILA NOVA I

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 108 109ZONA RURAL

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 120 114ZONA RURAL

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 125 83ZONA RURAL

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 135 128ZONA RURAL

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 141 135ZONA RURAL

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 143 48ZONA RURAL

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 146 108ZONA RURAL

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 151 46ZONA RURAL

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 257 96ZONA RURAL

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 258 97ZONA RURAL

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 259 97ZONA RURAL

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 260 158ZONA RURAL

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 261 91ZONA RURAL

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 262 100ZONA RURAL

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 266 136ZONA RURAL

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 267 126ZONA RURAL

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 268 118ZONA RURAL

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 270 67ZONA RURAL

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 271 76ZONA RURAL

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 287 119ZONA RURAL

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 288 48ZONA RURAL

40 DR PABLO LEITÃO 68ª 293 69ZONA RURAL

Página 8 de 8


